
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития 

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

от 02.04.2013 № 385 «О признании утратившим силу Решения Совета 

депутатов от 24.11.2009 № 552 «Об утверждении Временного положения 

«О Реестре муниципального имущества ЗАТО г.Североморск», в соответ-

ствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  

а также с целью приведения нормативных правовых актов администрации 

ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законодательством, 

администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.03.2010 

№ 170 «Об утверждении административного регламента Комитета 

имущественных отношений ЗАТО г.Североморск по исполнению муници-

пальной функции «Ведение реестра муниципального имущества» - считать 

утратившим силу. 
2 

 

          от 14.10.2013 г.                                                                     № 1041 

Об отмене постановления администрации 

от 09.03.2010 № 170 «Об утверждении 

административного регламента  

Комитета имущественных отношений 

ЗАТО г.Североморск по исполнению 

муниципальной функции «Ведение 

реестра муниципального имущества» 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 
 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 


